
کارگر جوان و سارق حرفه ای زمانی که قصد 

سرقت خودروی شاسی بلند را داشتند با 

مقاومت صاحب خودرو مواجه شده و زن 

جوان را به قتل رساندند. آنها پس از جنایت 

خودرو را در محلی پارک کردند تا روز بعد به 

فروش برسانند اما قبل از اجرای نقشه شان، 

پلیس خودروی سرقتی را پیدا کرد. 

سناریوی خونین 

کارگر طمعکار برای زن نقاش
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  پنجشنبه
  27بهمن  1401، سال 29 

  شماره 8130، 16 صفحه
  قیمت:  تهران و کرج 5000 تومان

    شهرستان ها 4000 تومان

چاپ اول

 zتیترهایامروز

 zتازهها zآبوهوا

سازمان هواشناسی درباره احتمال کولاک برف در 
17 استان، تشدید بارش در سه استان و افزایش 

ارتفاع موج در خلیج فارس تا 3 متر هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور 
هشدار نارنجی، با اشاره به تشدید فعالیت 
سامانه بارشی در استان های کهگیلویه وبویراحمد، 
شمال غرب فارس و جنوب اصفهان اعلام کرده 
است: طی امروز پنج شنبه بارش برف یا باران، مه، 
کاهش دید، وزش باد شدید، گاهی رعد وبرق، در 
مناطق سردسیر، ارتفاعات و دامنه ها، بارش برف، 
احتمال وقوع بهمن و کولاک برف در این استان ها 

پیش بینی می شود.
 امروز پنجشنبه در استان های آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی، اردبیل، کردستان، خراسان شمالی، 
خراسان رضوی، شمال خراسان جنوبی، یزد، شرق 
اصفهان، شرق سمنان، ارتفاعات گیلان، مازندران، 
تهران و البرز و جمعه در مناطق مرکزی فارس، 
شمال کرمان، خراسان جنوبی، شمال و جنوب 
خراسان رضوی و خراسان شمالی، بارش برف یا 
باران، مه، کاهش دید، وزش باد شدید، گاهی 
رعدوبرق، در مناطق سردسیر، ارتفاعات و دامنه ها 
بارش برف، احتمال وقوع بهمن و کولاک برف 

پیش بینی می شود.
آسمان تهران امروز نیمه ابری  و دمای هوا 
درنقاط مختلف بین  صفر  تا 11 درجه سانتیگراد 
متغیر خواهد بود.  روز جمعه هم تهران آفتابی 

پیش بینی می شود.
کوهرنگ در وضعیت بحرانی قرار دارد

شاهین جواهری، مسئول روابط عمومی جمعیت 
هلال احمر چهارمحال وبختیاری با بیان اینکه 

شهرستان کوهرنگ در وضعیت بحرانی قرار دارد 
و امکان دارد ادامه بارش ها مشکلات را در این 
شهرستان دوچندان کند، گفت: 4 پایگاه امداد 
جاده ای و 4 پایگاه سیار در حال امدادرسانی به 

مردم گرفتار در برف کوهرنگ هستند.
بازگشایی گردنه گوشَنگلِی در چهارمحال و بختیاری

تداوم بارش برف در چهارمحال و بختیاری بیشتر 
جاده های این استان را با کندی مواجه کرده 
است. از جمله محورهایی که با این کندی مواجه 
شده اند می  توان به گردنه گوشنگلی اشاره کرد 
که با تلاش نیروهای امدادی در حال بازگشایی و 

روان سازی ترافیک است.
سازمان راهداری: جاده ها برفی است

بر اساس اعلام سازمان راهداری، وضعیت جوی 
جاده ها در استان های خوزستان، لرستان، همدان، 
اصفهان، قم، مرکزی، سمنان، قزوین، البرز و 
تهران، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، خراسان شمالی 
و خراسان رضوی همراه با بارش برف و باران 
گزارش شده است. این سازمان از مسافران 
خواست با کسب آخرین اطلاعات وضعیت راه ها 
از سامانه های اطلاع رسانی141، هنگام تردد 

احتیاط لازم را داشته باشند.
جاده چالوس و آزادراه تهران-شمال بسته شد

ایمان محرابی نیا، مسئول سالن عملیات مرکز 
مدیریت راه های کشور، از مسدود شدن جاده 
چالوس و آزادراه تهران-شمال به  دلیل ریزش 
بهمن خبر داد و گفت: مسیر رفت و برگشت 
جاده چالوس و آزادراه تهران-شمال به  دلیل بارش 
بهمن و همچنین محور درگز به قوچان در استان 

خراسان رضوی بسته شد.

شهادت حضرت امام موسی کاظم )ع( تسلیت باد
رنا
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امضای تفاهمنامه 
همکاری میان هواپیمایی 

آسمان و چابهار

  تفاهمنامه همکاری میان شرکت های 
هواپیمایی آسمان و چابهار، روز گذشته 

امضا شد.
گزارش روابط عمومی شرکت  به 
هواپیمایی آسمان، تفاهمنامه همکاری 
شامل »ارائه خدمات مرتبط با امور 
هوانوردی در حوزه هوایی و فرودگاهی« 
میان دو شرکت هواپیمایی آسمان و چابهار 
به امضا رسید. بر اساس این تفاهمنامه، 
خدمات هوانوردی از سوی شرکت آسمان 
به شرکت چابهار در زمینه های خدمات 
فنی و مهندسی، تعمیر و نگهداری، 
خدمات فرودگاهی، تأمین قطعات، 
پشتیبانی نرم افزاری، آموزش های مرتبط 
با خلبانان، میهمانداران و کارکنان و 
سایر موارد مرتبط ارائه می شود. این 
تفاهمنامه توسط کاپیتان شیرودی، 
مدیرعامل هواپیمایی آسمان و مهندس 
اشکان احمدی مدیرعامل هواپیمایی 
چابهار و با حضور اعضای هیأت مدیره 

دو طرف امضا شد.
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با تأمین ۶.۵ میلیارد دلار ارز نیمایی 

نایب رئیس شورای رقابت: 
 بازار کالاهای اساسی 

در پایان سال آرامش می گیرد

 مشکی  پوشان 
شب تهران را رنگی کردند

رئیس جمهور در جمع مسئولان، اساتید و 
دانشجویان دانشگاه پکن:

ابتکار کمربند-راه، 
دوستی ایران و چین را 

محکم می کند

اتاق های نشیمن آینده
تغییر کاربری اتاق نشیمن ،  از ویترینی برای 

مهمانان به مکانی برای راحتی خودمان

منچستریونایتد - بارسلونا

 لیگ اروپا 
با جذابیت لیگ قهرمانان

رئیس انجمن حمایت از بیماران سوختگی:

 آمبولانس استاندارد 
 برای اعزام بیمار سوختگی 

در کشور نداریم

احتمالکولاکبرفدر۱۷استان
سازمان هواشناسی هشدار داد

همین صفحه

 برای مطالعه متن کامل این 
خبر و سایر اخبار به این 

نشانی مراجعه کنید.

حضرت آیت الله خامنه ای روز گذشته 
در دیدار هزاران نفر از مردم تبریز، 
مردم آذربایجان را پرچمدار اتحاد و آزادی 
ایران خواندند و با اظهار تعظیم به ملت 
پرعظمت ایران به علت خلق 22 بهمنِ 
تاریخی امسال تأکید کردند: این حماسه 
حقیقی، پرشور و پرمحتوا نتیجه منحرف 
نشدن و استقامت ملت در خط انقلاب 
است و این راه پیشرفت و اقتدار، با 
اتحاد ملی و با نگاه انقلابی و نه ارتجاعی 
به مشکلات، یعنی تکیه بر همتی که 
دستاوردها را به وجود آورده، ادامه خواهد 
یافت که فعالیت جهادی و شبانه روزی 
همه مسئولان برای رشد اقتصادی و 
علاج دشواری ها بویژه تورم، زمینه ساز 

آن خواهد بود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، رهبر معظم انقلاب در 
تبیین ابعادی از حرکت بسیار ارزشمند 
ملت در 22 بهمن، با اشاره به »تبلیغات 
پر سر و صدای دشمنان، مشکلاتی که 
مردم با همه وجود حس می کنند، هوای 
سرد و دیگر عوامل کاهنده انگیزه ها« 
گفتند: مردم با ایمان و بصیرت، همه 
اینها را نادیده گرفتند و همه با هم از 
شرق تا غرب و از شمال تا جنوب ایران 
عزیز به میدان آمدند و صدای بلند خود 
را به گوش همه رساندند که فقط خداوند 
شکور قادر است شکر واقعی این حرکت 

عظیم ملی را به جا آورد.
ایشان راهپیمایی »شنبه تاریخی ملت« را 
مصداق استمرار استقامت ملی خواندند 
و با اشاره به انحرافات تدریجی از خط 
اصلی حرکت در انقلاب ها گفتند: در 
انقلاب اسلامی هم برخی ها به دلایل 
مختلف با صراط مستقیم انقلاب زاویه 
دار شدند و کارشان به ضدیت با اصل 

انقلاب و آرمان ها کشیده شد.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: بر 
خلاف این عناصر، ملت بدون احساس 
خستگی و ناامیدی و بدون خوف از 
ضربات، تهدیدات و عربده های دشمن، 
راه مستقیم را با حفظ هویت، شخصیت 
و عظمت خود ادامه داد و در همین 
مسیر، 22 بهمن امسال به خیابان های 
سراسر کشور آمد و با انگیزه های 
مختلف، استقامت پر معنا و لج کردن 

با دشمن عنود را نشان داد.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار 
همچنین با تجلیل از ایمان و غیرت و 
صفای مردم تبریز و آذربایجان، قیام 29 
بهمن تبریزی ها را »مقطعی تعیین کننده 
و روز ورق خوردن تاریخ ایران« دانستند 
و گفتند: اگر مردم تبریز در چهلم قیام 
مردم قم، به پا نمی خواستند آن قیام 
مهم فراموش می شد اما تبریزی ها با 
تبدیل حادثه قم به قیام و حرکتی ملی 
که در کمتر از یک سال بعد به سرنگونی 
رژیم استبدادی وابسته منجر شد، پرچم 
آزادی ایران را در دست گرفتند و مقطعی 

تاریخی بوجود آوردند.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در دیدار هزاران نفر از مردم تبریز:

»شنبه تاریخی ملت« مصداق 
استمرار استقامت ملی است

امروزه بسیاری از اتاق های نشیمن به 
دفاتر خانگی، مراکز آموزشی و فضایی 
سرگرم کننده تبدیل شده اند تا اعضای 
خانواده بتوانند هم در آن استراحت 
کنند و دور هم جمع شوند و هم 

فضایی دلچسب داشته باشند.

رئیس جمهور با بیان اینکه جهان 
جدیدی در حال شکل گیری و نظم 
کهنه رفتنی است، تصریح کرد: دنیای 
نوین، نظمی نوین می طلبد که در 
آن چندجانبه گرایی واقعی، هم افزایی 
حداکثری، همبستگی و دوری هرچه 
بیشتر از یک جانبه گرایی رواج یابد تا 
در نهایت نظمی عادلانه و منصفانه 

پدید آید.

سازمان هواشناسی هشدار داد
احتمال کولاک برف در ۱۷ استان


